

یکشنبه 6 تیر 15 رجب 27 ژوئن

ورود اسلام به اندونزی در سال 1527 میلادی ...

**ورود اسلام به اندونزی در سال 1527 میلادی**

در 27 ژوئن 1527م شهر بندری #171؛ سوندا کلاپای « تسلیم قوای اسلام شده و سلطنت هندوئی ماجاپائیت در اندونزی منقرض شد. اما از سال 1602م هلندیها با تاسیس کمپانی هند شرقی هلند، غالب نقاط اندونزی را به زیر سلطه خود درآوردند و از سال 1799م راسا به استعمار مردم و غارت منابع و ذخائر این کشور زر خیز اسلامی پرداختند.

امضای قرار داد تقسیم لهستان در سال 1772 میلادی

قرار داد تقسیم لهستان میان سه قدرت بزرگ اروپایی قرن هجدهم میلادی در سال 1772 میلادی به امضاء رسید. این سرزمین که امروز از کشورهای مستقل اروپایی شرقی است با امضای قرار داد مزبور از سوی نمایندگان روسیه، اتریش و نمایندگان شاه پروس تقسیم شد. سردمداران این امپراتوری ها بنام حفظ مملکت لهستان از فساد و اضمحلال، هر یک بخش هایی از خاک این کشور را تصرف کردند و بدین ترتیب نقشه لهستان عملاً از قاره اروپا محو شد. گفتنی است این نخستین قرارداد تقسیم لهستان بود.

ساخت دوچرخه در سال 1779 میلادی

دوچرخه توسط یکی از اهالی مانهایم آلمان در سال 1779 میلادی ساخته شد. این دوچرخه از جنس چوب و فاقد رکاب و زنجیر بود و تنها با فشار پا و دویدن شخصی که بر روی آن قرار داشت به حرکت درمی آمد. بعدها یعنی در سال 1839 میلادی دوچرخه رکاب دار توسط مک میلان آهنگر هلندی ساخته شد و سرانجام بسال 1888 میلادی دوچرخه ای با چرخ های مساوی و دارای تایر ساخته شد.

اعدام روبسپیر انقلابی معروف فرانسه توسط گیوتین در سال 1794 میلادی

روبسپیر انقلابی معروف فرانسه در دوران انقلاب کبیر پس از 36 سال زندگی در جریان مبارزات انقلابیون در سال 1794 میلادی بوسیله گیوتین اعدام شد. وی در سپتامبر سال 1758 میلادی در شهر آراس بدنیا آمد و پس از اعدام لوئی شانزدهم پادشاه فرانسه و برقراری نظام جمهوری در این کشور به مدت چهار ماه حکومت را در دست داشت و سپس به دست انقلابیون اعلام شد.

در گذشت فریدریش روکرت شاعر، ادیب و فیلسوف آلمانی در سال 1862 میلادی

فریدریش روکرت شاعر، ادیب و فیلسوف آلمانی در قرن نوزدهم میلادی در سال 1862 میلادی پس از 74 سال زندگی درگذشت. روکرت به زبانهای فارسی، عربی و چینی بخوبی آشنا بود و در دانشگاه بر این به تدریس زبان عربی پرداخت. از آثار برجسته او کتاب شرقیات را می توان نام برد.

درگذشت ونسان ون گوگ در سال 1890 میلادی

ونسان ون گوگ نقاش هلندی در سال 1890 میلادی درگذشت. او پس از سالها رنج و مرارت و مبارزه با اصول و قواعد رنگ آمیزی کهن سرانجام موفق شد سبکی نوین در نقاشی ایجاد کند. از قرن گوگ تابلوهایی متعددی بجای مانده که مهمترین آنها گلهای آفتابگردان، مردی با گوشه های بریده و سیب زمینی خورها می باشند.